
UCHWAŁA NR 130/XIV/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2025 - Nr 93/IX/2025 Rady Miejskiej 
w Myślenicach z dnia 13 stycznia 2025 r. 

        Działając  na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2024r.  poz. 1465 ze zm. ) oraz art. 211 i art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ) ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U z 2024r. poz.1530 ze zm. ) Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2025 Nr 93/IX/2025 Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 13 stycznia 2025r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2) (  (Dochody budżetu na rok 2025) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja Kwota w złotych 

Dz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 
zwiększenia 

1 2 3 
700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 1 552 165,00 

 w tym:  
 dochody majątkowe: 1 552 165,00 

 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości (0770) 1 552 165,00 

 OGÓŁEM   DOCHODY 1 552 165,00 
 w tym:  
 dochody majątkowe 1 552 165,00 

2) w § 2 pkt 1) (Wydatki budżetu na rok 2025) wprowadza się zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja Kwota w złotych 
Dz Rozdz Nazwa - rodzaj wydatku 

zwiększenia 
1 2 3 4  

700  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 1 552 165,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 552 165,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące 1 552 165,00  
  w tym:  
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 552 165,00  
      w tym:  

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 1 552 165,00 

  RAZEM WYDATKI  1 552 165,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące 1 552 165,00 
      w tym:  
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 552 165,00 
      w tym:  

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

1 552 165,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CB5541-01F5-41A6-A2E8-6FA134D75AC2. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CB5541-01F5-41A6-A2E8-6FA134D75AC2. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

                                                          do Uchwały Nr 130/XIV/2025 
Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 
 

 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2025 o 1.552.165,00 zł, które w całości dotyczą 
dochodów majątkowych planowanych z tytułu wpływów ze sprzedaży prawa własności nieruchomości 
gruntowych położonych w Myślenicach, obr.1 składających się z działek ewidencyjnych o numerach 
1642/2, 1642/4, 1643/1, 1643/2 i 1644/1 o łącznej powierzchni 0,4235 ha. 
 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2025 o 1.552.165,00 zł, które w całości dotyczą 
wydatków bieżących wynikających z konieczności wypłaty odszkodowania na rzecz  strony powodowej 
ZIBET spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Myślenicach w związku z prawomocnym wyrokiem 
Sądu Apelacyjnego w Krakowie z dnia 17 kwietnia 2025 roku. Na podstawie tego Wyroku zasądzono 
od Gminy Myślenice wypłatę odszkodowania na kwotę 840.645,61 zł, odsetek ustawowych za 
opóźnienie od dnia 31 lipca 2015 roku do dnia zapłaty 678.656,56 zł, koszty procesu 26.095,00 zł oraz 
pozostałe koszty na rzecz Skarbu Państwa 6.766,57 zł ( do planu przyjęto kwoty zaokrąglone do pełnych 
złotych). 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CB5541-01F5-41A6-A2E8-6FA134D75AC2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 130/XIV/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


